

خبر

معاون حمایت و سلامت خانواده
کمیتة امداد استان:

تمام خانواده‌های معیشت بگير
همدان دارای بیمه حوادث هستند

سپهرغرب، گروه خبر: معاون حمایت و سلامت خانواده کميته امداد استان همدان گفت: ۴۷ هزار و ۷۵۶ خانوار معیشت بگیر یعنی کلیه مددجویان مستمری بگیر در این نهاد دارای بیمه حوادث هستند.

علی بحیرایی با اشاره به اینکه ۴۷ هزار و ۷۵۶ خانوار معیشت بگیر در این نهاد دارای بیمه حوادث هستند، اظهار کرد: بیمه حوادث برای مددجویان شهری شامل ساختمان، تأسیسات و وسایل منزل می‌شود و برای روستاییان نیز شامل ساختمان، وسایل منزل، تأسیسات محل سکونت و محل نگهداری احشام است.

وی ادامه داد: بیمه حوادث شامل اتفاقاتی مانند آتش‌سوزی، صاعقه، انفجار، سیل، زلزله، طوفان، ضایعات ناشی از نشست آب باران، ذوب برف و تگرگ، غرامت فوت و نقص عضو بیمه‌شده اصلی است. معاون حمایت و سلامت خانواده کميته امداد استان همدان با اشاره به اینکه خدمات محرومیت‌زایی با مشارکت سپاه و اردوهای جهادی در مناطق محروم اجرا می‌شود، عنوان کرد: این خدمات شامل ارائه خدمات عمرانی و ساختمانی، بهداشتی، آموزشی، فرهنگی و اشتغال به مددجویان است.

بحیرایی به وظایف کميته امداد که شناسایی اماکن موردنیاز به تعمیر، بهسازی و یا ساخت و شناسایی مددجویان نیازمند به خدمات است اشاره و خاطرنشان کرد: در سال گذشته ۳۱ گروه جهادی به مناطق محروم اعزام‌شده و بیش از ۷۳۰ خانوار در سرفصل‌های مختلف همچون ساخت و تعمیر مسکن مددجویان، خدمات بهداشتی و آموزشی خدمات دریافت کرده‌اند.

به گفته وی، خدمات فرهنگی، اشتغال، مسکن، حقوقی و حمایتی به مناطق محروم ارائه می‌شود و کميته امداد وظایفی مانند تخصیص اعتبارات دولتی و غیردولتی، پیگیری جذب اعتبارات و برنامه ابلاغی در این مناطق را بر عهده دارد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کميته امداد استان همدان در پایان گفت: امسال ارائه خدمات آموزشی، فرهنگی، اشتغال، مسکن و فعالیت‌های عمرانی، مباحث حقوقی و بهداشت و درمان به مددجویان مناطق محروم با هدف محرومیت‌زایی انجام شده‌است.

رئیس اداره بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان:
کمبود قند و شکر نداریم
هجوم نبرید!

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با بیان اینکه شکر در قالب دو بسته ۹۰۰ گرمی به مبلغ هشت هزار تومان عرضه می‌شود و هیچ افزایش قیمتی اعمال نشده‌است، گفت: مردم نگران نباشند. علیرضا شجاعی روز گذشته با بیان اینکه هیچ کمبودی در زمینه عرضه قند و شکر وجود ندارد، اظهار کرد: مردم با شنیدن یک شایعه و جوسازی‌های برخی از افراد که به دنبال برهم زدن آرامش بازار هستند برای خرید هجوم می‌آورند.

وی با اشاره به اینکه از صبح امروز تاکنون حدود ۵۰ حواله شکر برای توزیع در فروشگاه انکا، کوروش، رفاه، شهروند و هفت صادر شده‌است، تصریح کرد: ما وظیفه خود را انجام داده‌ایم اما مدیریت فضای عمومی برعهده ما نیست.

رئیس اداره بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با بیان اینکه قیمت‌ها نیز تغییر نکرده و ثابت است، افزود: شکر در قالب دو بسته ۹۰۰ گرمی به مبلغ هشت هزار تومان عرضه می‌شود و هیچ افزایشی اعمال نشده‌است.

شجاعی با اشاره به اینکه بیش از پنج هزار تن شکر وارد استان شده‌است، خاطرنشان کرد: دو هزار تن آن موجود است و به‌صورت مداوم توزیع می‌شود، اما متأسفانه رفتار مردم به تشویش بازار دامن می‌زند.

وی با بیان اینکه بسته پنج کیلویی قند نیز ۲۳ هزار و ۳۵۰ تومان عرضه می‌شود، اذعان کرد: تغییری در قیمت قند نیز ایجاد نشده‌است.

رئیس اداره بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان با اشاره به اینکه همواره واردات شکر در کشور بوده‌است، اضافه کرد: هیچ‌گونه مشکلی در تأمین شکر نداریم و تنها فضای عمومی است که فرصت را در اختیار سودجویان قرار می‌دهد.

شجاعی با بیان اینکه تاکنون گزارشی از احتکار شکر در همدان وجود نداشته، اظهار کرد: شرکهای دولتی در حال توزیع بین همه اقشار است.

تلفن دفتر مرکزی: ۳۱۳۳۰ - ۰۸۱ | توزیع و امور مشترکین: ۰۹۱۸۳۱۶۸۵۷۲
 تحریریه: ۰۹۰۲۰۰۲۲۹۳۹ | مدیرمسئول (پیامک): ۰۹۰۲۰۰۱۲۹۳۹ | آگهی‌ها: ۰۹۰۲۰۰۲۲۹۳۹
 پیامک: ۰۸۱۸۱۸۶۰۳۰۰ | ارتباط با تحریریه: ۳۸۲۷۲۹۳۹ - ۰۸۱ | دورنما: ۳۸۲۸۱۸۴۹ - ۰۸۱

سندند ۸/۲۲ | ایلام ۱۰/۲۳ | خرم‌آباد ۹/۲۲ | کرمانشاه ۸/۲۲ | همدان ۶/۱۹

@sepehrgarb
 Email: sepehrgarb.news@gmail.com
 sepehrgarb

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان:

اجرای طرح‌های آبخیزداری با کمبود اعتبار مواجه بوده و نیازمند توجه بیش‌ازپیش مسؤو‌لان است

رئیس سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور: همدان در حوزه آبخیزداری و جنگل‌کاری اقدامات خوبی انجام داده‌است

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان با بیان اینکه اجرای طرح‌های آبخیزداری در تقویت سفره‌های آب زیرزمینی، جلوگیری از فرسایش خاک، رسوب، حفظ و احیای پوشش گیاهی تأثیر بسیار زیادی دارد، گفت: متأسفانه این طرح‌ها با کمبود اعتبار مواجه بوده و نیازمند توجه بیش‌ازپیش و ویژه مسؤو‌لان است.

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور به همراه مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان و دیگر مسؤو‌لان این حوزه از پروژه‌های آبخیزداری و جنگل‌کاری همدان بازدید کرد.

رئیس سازمان جنگل‌ها مراتع و آبخیزداری کشور ضمن بازدید از پروژه‌های آبخیزداری و مرتع‌داری استان همدان، بیان کرد: همدان در حوزه آبخیزداری و جنگل‌کاری به‌خوبی ورود پیدا کرده و اقدامات خوبی را در این زمینه انجام داده‌است.

خلیل آقایی که از پروژه‌های آبخیزداری حوزه معرف شهرستان همدان، طرح جنگل‌کاری حوزه سد کلان، طرح‌های آبخیزداری صندوق توسعه ملی بخش کنجوران و طرح طوبی گشتانی شهرستان تویسرکان در بازدید کرد، گفت: حوزه جنگل‌کاری از منابع بارزش ما به‌شمار می‌آید و هدف و اولویت نخست ما توسعه این ثروت خدادادی در کشور است.

وی با بیان اینکه رهبری توجه ویژه‌ای به مقوله منابع طبیعی دارند، تصریح کرد: رهبری انقلاب اسلامی در سال جاری اجازه اختصاص ۱۵۰ میلیون يورو از صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح‌های منابع طبیعی و آبخیزداری را داده‌اند که در این راستا مجلس و دولت نیز این مبلغ را مصوب و به نهادهای ابلاغ کرده‌اند. رئیس سازمان جنگل‌ها مراتع و آبخیزداری کشور با بیان اینکه در سال گذشته رهبری ۲۰۰ میلیون دلار نیز به حفظ طبیعت و منابع طبیعی کشور اختصاص دادند، ادامه داد: رهبری می‌گویند حتی به اسم حوزه‌های علمی به منابع طبیعی آسیب وارد نکنید.

آقایی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۶ هزار و ۸۴ نقطه فعالیت سازه مکانیکی در عرصه یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار از اراضی ملی کشور اجراشده، اذعان کرد: حفظ منابع طبیعی همواره یکی از دغدغه‌ها و اولویت‌های جدی مسؤو‌لان است.

وی با بیان اینکه اگر بتوانیم منابع طبیعی و پوشش گیاهی را توسعه دهیم کمتر شاهد خسارت به‌ویژه سیلاب خواهیم بود، خاطرنشان کرد: اقدامات خوبی در این راستا انجام‌شده و همکاری مردم نیز در این زمینه قابل ستایش است.

رئیس سازمان جنگل‌ها مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به اینکه در مناطقی که پوشش گیاهی و جنگل‌ها را داشتیم خسارت سیلاب‌های اخیر کمتر بوده‌است، تبیین کرد: این نهاد تمامی تلاش خود را در راستای حفظ طبیعت و بهبود زندگی مردم انجام می‌دهد. آقایی با بیان اینکه اجرای عملیات آبخیزداری در ملایر مطالعه و در دو نقطه آماده اجراست، افزود: همدان ظرفیت‌های خوبی در زمینه منابع طبیعی دارد.

وی همچنین به نهالستان ملایر نیز اشاره و

یادآوری کرد: این نهالستان ظرفیت خوبی دارد به‌طوری‌که می‌تواند علاوه بر آنکه نیاز استان را تأمین کند جوابگوی نیاز سایر استان‌ها نیز باشد.

تا پایان سال ۹۸ تمام عرصه‌های منابع طبیعی کشور مجهز به نقشه‌برداری می‌شود

معاون وزیر جهاد کشاورزی همچنین به طرح‌برداری اشاره و تصریح کرد: تا پایان سال ۹۸ تمام عرصه‌های منابع طبیعی کشور مجهز به نقشه‌برداری می‌شود.

آقایی با اشاره به اینکه نقشه‌برداری ۳۲ میلیون هکتار از اراضی منابع طبیعی کشور تهیه شده‌است، گفت: سال گذشته ۱۴ میلیون هکتار از جنگل‌های کشور دارای نقشه‌برداری شده‌اند.

تهیه نقشه‌بردنگاری در رفع اختلافات مردم با سازمان جنگل‌ها و دولت مؤثر است.

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به اینکه امسال اراضی جنگلی و ساحلی در اولویت قرار دارند، تأکید کرد: تهیه نقشه‌بردنگاری در رفع اختلافات مردم با سازمان جنگل‌ها و دولت مؤثر است. وی خاطرنشان کرد: این طرح برای حفظ، احیا، جلوگیری از نقطه نظرات و تعیین تکلیف و حدودمرز اراضی خصوصی، شخصی یا اراضی ملی اجرا می‌شود.

آقایی اضافه کرد: امروزه استقلال بسیاری گسترده و مشارکت جدی مردم در حوزه آبخیزداری و بیابان‌زدایی را در کشور شاهد هستیم و فعالیت‌های آبخیزداری درواقع درمان درد جامعه محسوب می‌شود.

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در پایان به باور عمیق و حمایت‌مقام معظم رهبری، دولت و مجلس شورای اسلامی از طرح‌های مبارزه با خشک‌سالی و آبخیزداری کشور اشاره کرد و گفت: تکلیف سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری در این حوزه سنگین است.

اجرای ۱۷ طرح آبخیزداری در استان در حال انجام است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان نیز با بیان اینکه اجرای طرح‌های آبخیزداری نقش مهمی در حفظ آب‌وخاک و کاهش آثار تخریبی سیل دارد، اظهار کرد: آبخیزداری فرآیند شناخت، برنامه‌ریزی، سیاست‌گذاری و تنظیم مجموعه اقدامات در ارتباط با حفظ و احیای منابع پایه آب‌وخاک در یک حوزه آبخیز است.



مرا استن کنبد

پنج‌شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۸
 سال یازدهم - شماره ۱۴۵۵

سندند ۸/۲۲ | ایلام ۱۰/۲۳ | خرم‌آباد ۹/۲۲ | کرمانشاه ۸/۲۲ | همدان ۶/۱۹

@sepehrgarb
 Email: sepehrgarb.news@gmail.com
 www.sepehrpress.com



حدیث

پیامبر اکرم (ص)
 از نفرین مظلوم پرهیز، زیرا وی به دعا حق خویش را از خدا می‌خواهد و خدا حق را از حق‌دار دریغ نمی‌دارد.
 کنز العمال، ج ۳، ص ۵۰۷، ۷۶۵۰

گرم تلاي ۱۸	۴,۴۷۸,۰۰۰
پيار آزادي	۴۷,۹۷۰,۰۰۰
نيم	۲۷,۵۰۰,۰۰۰
ريغ	۱۷,۸۱۰,۰۰۰

سکه

طلا

خبر

مدیرکل راهداری استان همدان:

رویکرد راهداری در سال جدید گسترش تعامل و همدلی است

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان گفت: گسترش یکپارچگی، تعامل، هم‌دلی و هم‌زمانی، رویکرد راهداری در سال جدید است.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان، مصطفی پناهنده در جمع رؤسا، معاونان و کارشناسان این اداره کل، اظهار کرد: این مهم می‌تواند در دستیابی به رشد و توسعه استان نقش مهم و تأثیرگذاری داشته باشد.

وی همچنین بر تکریم ارباب‌رجوع و حفظ حقوق شهروندی تأکید کرد و افزود: رویکرد اداره در سال جدید بر مبنای احساس مسؤو‌لیتی است که همه کارکنان باید نسبت به عملکرد خود داشته باشند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان در ادامه با اشاره به اینکه امسال سال متفاوتی برای راهداری و مجموعه آن بود، یادآوری کرد: با توجه به وضعیت آب‌وهوایی، بارش‌های اخیر و اقدامات امدادرسانی در مناطق مختلف استان و همچنین استان‌های سیل‌زده، راهداران با تلاش مضاعف درگیر این موضوع شدند. پناهنده تأکید کرد: استان همدان رتبه سوم بارش‌ها در کشور را به خود اختصاص داد و با توجه به مدیریت استاندارد، تلاش روزافزون و فعالیت شبانه‌روزی راهداران، بر مبنای احساس مسؤو‌لیتی است که همه کارکنان باید محورهای مواصلاتی استان باز بودند.

وی به خسارت‌های واردشده بر اثر سیلاب در استان اشاره و خاطرنشان کرد: این بارش‌ها موجب آسیب دیدن ۲۵۸ دهنه پل و بیش از ۷۷ میلیارد تومان خسارت به جاده‌های استان شد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان اضافه کرد: خوشبختانه با کم‌ترین آسیب‌ها از این بحران خارج شدیم و این مهم جز با درایت و مدیریت همکاران این مجموعه حاصل نمی‌شد.

پناهنده در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده در ایام نوروز، گفت: در این ایام تیم‌های بازدید، بازرسی و کنترلی در سطح جاده‌های استان فعال بودند.

وی به حوزه مسافر و کالا اشاره و اذعان کرد: با توجه به موضوع تحریم‌ها و چالش رانندگان با کمبود لاستیک، خوشبختانه توزیع لاستیک بین رانندگان به شکل عادلانه در اسان انجام شد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان همچنین بر حفظ و نگهداری اموال اداره و به ویژه تجهیزات و ماشین‌آلات راهداری تأکید و تصریح کرد: ماشین‌آلاتی که در اداره وجود دارند در حقیقت سرمایه‌های استان در مواقع بحران هستند که باید در حفظ و حراست آن تلاش کرد.

گفتنی است: در این نشست با اهدای لوح به تعدادی از کارکنان این اداره که در ایام نوروز به نوعی فعالیت داشتند قدردانی شد.

تجلیل از کارآفرینان برتر شهرستان
کبودرهنگ

سپهرغرب، گروه خبر: هم‌زمان با هفته مشاغل، کارآفرینان برتر شهرستان کبودرهنگ تجلیل شدند.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی‌حرفه‌ای استان همدان، به‌مناسبت فرا رسیدن هفته مشاغل، مراسم تجلیل از مهارت‌آموختگان کارآفرین در حضور فرماندار و امام‌جمعه شهرستان کبودرهنگ برگزار شد.

آرش پیغمبری، رئیس مرکز آموزش فنی‌حرفه‌ای ضمن خوش‌آمد گویی و خیر مقدم به مدعوین، گزارش مختصری از آموزش‌های فنی و مهارتی در سال ۹۷ بیان کرد.

وی گفت: به پیروی از ائمه و معصومین، موظف به تشویق و تمجید از افراد پرتalاش این مرز و بوم هستیم. در ادامه، امام‌جمعه شهرستان کبودرهنگ نیز با تأکید بر اینکه بیکاری زمینه‌ساز آسیب‌های فراوانی خواهد بود، اظهار کرد: کار و تلاش در جهت حفظ آبرو و تأمین مایحتاج زندگی و اقتصاد خانواده است.

حجت‌الاسلام نقی باقری افزود: اشتغال در جامعه موجب رشد و شکوفایی و عاقبت بخیری جوانان و خانواده‌ها می‌شود چراکه سرمنشأ بسیاری از مشکلات و معضلات جوانان و خانواده‌ها از بیکاری است.

وی تصریح کرد: اگر در جامعه صاحب حرفه و مهارتی باشند مسلماً صاحب شغل می‌شوند.

سپس فرماندار شهرستان کبوداهنگ نیز ضمن حیاتی خواندن آموزش‌های فنی‌حرفه‌ای عنوان کرد: ورود جوانان به فراگیری این آموزش‌ها موجب تسهیل در اشتغال جوانان جویای کار می‌شود.

گفتنی است: در پایان این مراسم، امام‌جمعه و فرماندار شهرستان کبودرهنگ از کارگاه‌های آموزشی فنی‌حرفه‌ای این شهرستان بازدید کردند.



چهره هنر سال استان تجلیل شد

این نشست‌ها با حضور مدیران صداوسیماي مرکز همدان، بنیاد حفظ آثار، سازمان تبلیغات اسلامی، رئیس حوزه هنری همدان و سه تن از هنرمندان پیشکسوت؛ آقایان محمدجواد کبودرهنگ، میرهاشم میری و غلامرضا شاملو برگزار شد.

ازجمله فعالیت‌های این هنرمند انقلابی می‌توان به انتشار چندین جلد کتاب، نامزدی جایزه جلال آل احمد و انتخاب به‌عنوان نویسنده آتیهدار انقلاب اشاره کرد.

گفتنی است: در سال‌های گذشته از آقایان حمید حسام و جواد محقق به‌عنوان چهره هنر سال استان تقدیر شده‌است.

سپهرغرب، گروه خبر: در مراسمی با حضور امام‌جمعه استان و تنی چند از مسؤو‌لان و جوانان، از چهره هنر سال استان تقدیر شد.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی حوزه هنری استان همدان، نشست‌های همفکری انتخاب چهره هنر انقلاب سال استان با حضور منتخب هنرمندان و مدیران فرهنگی استان در روزهای پایانی سال ۹۷ برگزار شد که با توجه به فعالیت‌های صورت گرفته از سوی نویسنده همدانی، سید میثم موسویان، وی با اکثریت آرا به‌عنوان چهره هنر سال استان انتخاب شد.



روزنامه صبح غرب کشور

روزنامه سپهرغرب را هر روز در بخوانید.



روزنامه صبح غرب کشور

روزنامه سپهرغرب را هر روز در بخوانید.



روزنامه صبح غرب کشور

روزنامه سپهرغرب را هر روز در بخوانید.



روزنامه صبح غرب کشور

روزنامه سپهرغرب را هر روز در بخوانید.